
令和3年1月22日 

 

 

公益社団法人千葉県看護協会  

                                     教 育 部 

                          

 

研修会中止の御案内 

  

この度、緊急事態宣言下における新型コロナウイルス感染症対応に伴い、Web 研修として

予定しておりました下記の研修は、講師の日程調整が困難となり中止することといたしました。 

中止となりました研修の受講料の返金につきましては後日ご案内を差し上げる予定です。 

お申込みいただきました皆様には大変御迷惑をおかけしましたことをお詫びいたしますと

ともに、御理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

記 

 

 

No 研修番号 研修名 開催日程 

1 33 
糖尿病患者のセルフケア支援  

～糖尿病性腎症の重症化予防～ 
2021/1/28 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

   公益社団法人千葉県看護協会 教育部 

     〒261-0002 千葉県千葉市美浜区新港249-4   

TEL 043(245)1980（教育部直通） 

 


